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Tribunal de la Convocatoria 
 

A N U N C I O 
 

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA, PARA CUBRIR EN 

PROPIEDAD, SESENTA Y TRES PLAZAS DE POLICÍA LOCAL (55 TURNO LIBRE Y 8 

POR MOVILIDAD), VACANTES EN LA PLANTILLA DE FUNCIONARIOS DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS. 

 

 En sesión celebrada el día doce de septiembre de dos mil veinticuatro, y una vez finalizado el 

curso de ingreso para los Cuerpos de Policía Local de Andalucía por los aspirantes que superaron las 

fases y pruebas del proceso selectivo de la actual convocatoria, y nombrados como alumnos en 

prácticas para la realización del mismo, las calificaciones obtenidas por los alumnos en la academia 

resulta ser la siguiente: 

 

APELLIDOS NOMBRE 
NOTA CURSO 

INGRESO 

ACOSTA GARCÍA JOSÉ MANUEL 8,3702 

AGUILAR SABIO CLAUDIA 9,0920 

ALCÓN PÉREZ EDUARDO 8,4982 

ALVARIÑO ACUÑA JOSÉ 8,1409 

ARAGÓN SEMPERE RAFAEL SAMUEL 8,8426 

ARBOLEDA CASTILLA FERNANDO 9,3070 

ARENAS MARTÍN JUAN JOSÉ 8,8155 

BADÍA MARTÍN PEDRO 9,0350 

BAÑASCO PÉREZ DAVID 8,6660 

BRUN QUINTERO ANDRÉS 9,2890 

CABEZA CÓRDOBA MANUEL 8,1948 

CAMERO LÓPEZ RAFAEL 8,8975 

CHAMIZO SALCEDO ROCÍO ESTHER 8,7282 

DÍAZ GÓMEZ MARÍA CARMEN 9,1809 

DOÑA MOYANO JOAQUÍN MANUEL 8,6036 

ESPINOSA JIMÉNEZ TAMARA 9,1421 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JOSÉ RAFAEL 8,6098 

FLORIDO ESTEVEZ PABLO 8,9134 

GARCELÁ ORTIZ PEDRO 9,2103 

GARCÍA NAVAS JAVIER 9,1182 

GARRIDO NÚÑEZ ANTONIO MANUEL 8,7887 

GONZÁLEZ FLORENCIO ANDRÉS 8,5901 

JIMÉNEZ SÁNCHEZ PATRICIA 8,8525 

SOTO SÁNCHEZ MARÍA NOELIA 9,4307 
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APELLIDOS NOMBRE 
NOTA CURSO 

INGRESO 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ JOSE MANUEL 9,0209 

DELGADO HUERTA ANTONIO 8,3963 

HERRERA HERRERA ROBERTO 8,7106 

HIERRO GARCÍA ALEJANDRO 9,0906 

DE HOYOS ORTIZ ALBA MARÍA 8,3747 

IGLESIAS SÁNCHEZ ISMAEL 8,5175 

LINDE SOLERA JESÚS 9,0078 

LOZANO PÉREZ BEATRIZ MARÍA 8,9075 

MARÍN DELGADO JESÚS 8,8464 

MARTÍNEZ GARRET FEDERICO 8,4447 

MORA MARTÍN ISMAEL 8,6219 

MORENO FERNÁNDEZ LÁZARO 8,2427 

PANIAGUA PRIETO JOSÉ ANTONIO 8,6298 

PÉREZ GARCÍA RAÚL 8,6769 

RAMOS SALGUERO MARÍA IRIS 8,8585 

REY OLIVA ÁLVARO 8,1855 

REYES ÁLVAREZ NATALIA 8,5766 

RODRÍGUEZ BERNAL ANTONIO MANUEL 8,7527 

RODRÍGUEZ CONEJO LUZ MARINA 8,1855 

RUBIO GRANADO ÁNGELA 9,0870 

SÁNCHEZ GAVILÁN RUBÉN 8,6125 

TOLEDO BÁEZ ROCÍO 8,5995 

VERA RODRÍGUEZ ANA 8,5766 

VIZCAÍNO GARCÍA JESÚS 8,2005 

 

 Por lo tanto, el resultado total de la convocatoria es el siguiente: 

 

Nº COD APELLIDOS NOMBRE **DNI** 
FASE 

OPOSICION 

CURSO 

INGRESO 

TOTAL 

CONVOCATORIA 

3 29 ÁLVAREZ GONZÁLEZ JOSE MANUEL ***9218** 7,3325 9,0209  8,1767 

1 693 PÉREZ GARCÍA RAÚL ***8516** 7,5339 8,6769  8,1054 

7 59 BADÍA MARTÍN PEDRO ***7234** 7,0891 9,0350  8,0621 

15 883 SOTO SÁNCHEZ MARÍA NOELIA ***7864** 6,4933 9,4307  7,9620 

12 44 ARBOLEDA CASTILLA FERNANDO ***0124** 6,6139 9,3070  7,9605 

9 805 RUBIO GRANADO ÁNGELA ***2482** 6,7639 9,0870  7,9255 

5 412 IGLESIAS SÁNCHEZ ISMAEL ***7887** 7,2011 8,5175  7,8593 
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Nº COD APELLIDOS NOMBRE **DNI** 
FASE 

OPOSICION 

CURSO 

INGRESO 

TOTAL 

CONVOCATORIA 

2 114 CABEZA CÓRDOBA MANUEL ***4003** 7,4528 8,1948  7,8238 

4 408 HOYOS ORTIZ ALBA MARÍA ***9839** 7,2345 8,3747  7,8046 

8 218 DOÑA MOYANO JOAQUÍN MANUEL ***1394** 6,9546 8,6036  7,7791 

20 201 DÍAZ GÓMEZ MARÍA del CARMEN ***0931** 6,2797 9,1809  7,7303 

14 41 ARAGÓN SEMPERE RAFAEL SAMUEL ***1252** 6,5197 8,8426  7,6812 

18 126 CAMERO LÓPEZ RAFAEL ***3641** 6,4556 8,8975  7,6766 

10 889 TOLEDO BÁEZ ROCÍO ***3404** 6,7215 8,5995  7,6605 

13 159 CHAMIZO SALCEDO ROCÍO ESTHER ***2747** 6,5599 8,7282  7,6441 

16 757 RODRÍGUEZ BERNAL ANTONIO MANUEL ***3355** 6,4777 8,7527  7,6152 

25 15 AGUILAR SABIO CLAUDIA ***1767** 6,1136 9,0920  7,6028 

23 428 JIMÉNEZ SÁNCHEZ PATRICIA ***3361** 6,2306 8,8525  7,5416 

17 930 VERA RODRÍGUEZ ANA ***1696** 6,4573 8,5766  7,5170 

24 739 RAMOS SALGUERO MARÍA IRIS ***8821** 6,1689 8,8585  7,5137 

33 306 GARCÍA NAVAS JAVIER ***9237** 5,8924 9,1182  7,5053 

37 229 ESPINOSA JIMÉNEZ TAMARA ***0591** 5,8306 9,1421  7,4864 

30 448 LINDE SOLERA JESÚS ***7908** 5,9647 9,0078  7,4863 

39 100 BRUN QUINTERO ANDRES ***7502** 5,6778 9,2890  7,4834 

19 747 REYES ÁLVAREZ NATALIA ***1053** 6,3149 8,5766  7,4458 

40 284 GARCELÁ ORTIZ PEDRO ***8892** 5,6544 9,2103  7,4324 

11 580 MORENO FERNÁNDEZ LÁZARO ***3115** 6,6166 8,2427  7,4297 

21 354 GONZÁLEZ FLORENCIO ANDRÉS ***4749** 6,2667 8,5901  7,4284 

32 395 HERRERA HERRERA ROBERTO ***3480** 5,9195 8,7106  7,3151 

29 669 PANIAGUA PRIETO JOSÉ ANTONIO ***1594** 5,9986 8,6298  7,3142 

48 403 HIERRO GARCÍA ALEJANDRO ***3815** 5,5099 9,0906  7,3003 

41 474 LOZANO PÉREZ BEATRIZ MARÍA ***0737** 5,6248 8,9075  7,2662 

45 259 FLORIDO ESTEVEZ PABLO ***8416** 5,6005 8,9134  7,2570 

42 241 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JOSÉ RAFAEL ***2951** 5,6209 8,6098  7,1154 

46 568 MORA MARTÍN ISMAEL ***8870** 5,5991 8,6219  7,1105 

47 64 BAÑASCO PÉREZ DAVID ***5900** 5,5113 8,6660  7,0887 

28 33 ALVARIÑO ACUÑA JOSÉ ***2333** 6,0220 8,1409  7,0815 

31 762 RODRÍGUEZ CONEJO LUZ MARINA ***3024** 5,9628 8,1855  7,0742 

51 47 ARENAS MARTÍN JUAN JOSÉ ***0862** 5,3199 8,8155  7,0677 

52 494 MARÍN DELGADO JESÚS ***3255** 5,2677 8,8464  7,0571 

43 23 ALCÓN PÉREZ EDUARDO ***4088** 5,6037 8,4982  7,0510 

36 938 VIZCAINO GARCÍA JESÚS ***9117** 5,8560 8,2005  7,0283 

35 746 REY OLIVA ÁLVARO ***4387** 5,8643 8,1855  7,0249 



Código Seguro de Verificación IV7UYWYDHIHP2W54UUYUORSE4Y Fecha 12/09/2024 12:50:40

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmante MARIA CARMEN FONSECA VALLEJO

Url de verificación https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7UYWYDHIHP2W54UUYUORSE4Y Página 4/5

 
Tribunal de la Convocatoria 
 

Nº COD APELLIDOS NOMBRE **DNI** 
FASE 

OPOSICION 

CURSO 

INGRESO 

TOTAL 

CONVOCATORIA 

44 195 DELGADO HUERTA ANTONIO ***4455** 5,6028 8,3963  6,9996 

55 321 GARRIDO NÚÑEZ ANTONIO MANUEL ***2641** 5,1926 8,7887  6,9907 

53 845 SÁNCHEZ GAVILÁN RUBÉN ***3022** 5,2507 8,6125  6,9316 

50 8 ACOSTA GARCÍA JOSÉ MANUEL ***1856** 5,3490 8,3702  6,8596 

54 526 MARTÍNEZ GARRET FEDERICO ***3327** 5,2503 8,4447  6,8475 

 

 A la vista de los resultados obtenidos por los aspirantes, el Tribunal acuerda por unanimidad 

proponer su nombramiento como funcionarios de carrera para ocupar plazas de POLICÍA LOCAL, a 

los siguientes: 

 

1. D. JOSÉ MANUEL ÁLVAREZ GONZÁLEZ.- 

2. D. RAÚL PÉREZ GARCÍA.- 

3. D. PEDRO BADÍA MARTÍN.- 

4. Dª. MARÍA NOELIA SOTO SÁNCHEZ.- 

5. D. FERNANDO ARBOLEDA CASTILLA.- 

6. Dª. ÁNGELA RUBIO GRANADO.- 

7. D. ISMAEL IGLESIAS SÁNCHEZ.- 

8. D. MANUEL CABEZA CÓRDOBA.- 

9. Dª. ALBA MARÍA HOYOS ORTÍZ.- 

10. D. JOAQUÍN MANUEL DOÑA MOYANO.- 

11. Dª. MARÍA DEL CARMEN DÍAZ GÓMEZ.- 

12. D. RAFAEL SAMUEL ARAGÓN SEMPERE.- 

13. D. RAFAEL CAMERO LÓPEZ.- 

14. Dª. ROCIO TOLEDO BAEZ.- 

15. Dª. ROCIO ESTHER CHAMIZO SALCEDO.- 

16. D. ANTONIO MANUEL RODRÍGUEZ BERNAL.- 

17. Dª. CLAUDIA AGUILAR SABIO.- 

18. Dª. PATRICIA JIMÉNEZ SÁNCHEZ.- 

19. Dª. ANA VERA RODRÍGUEZ.- 

20. Dª. MARÍA IRIS RAMOS SALGUERO.- 

21. D. JAVIER GARCÍA NAVAS.- 

22. Dª. TAMARA ESPINOSA JIMÉNEZ.- 

23. D. JESÚS LINDE SOLERA.- 
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24. D. ANDRÉS BRUN QUINTERO.- 

25. Dª. NATALIA REYES ÁLVAREZ.- 

26. D. PEDRO GARCELÁ ORTIZ.- 

27. D. LÁZARO MORENO FERNÁNDEZ.- 

28. D. ANDRÉS GONZALEZ FLORENCIO.- 

29. D. ROBERTO HERRERA HERRERA.- 

30. D. JOSÉ ANTONIO PANIAGUA PRIETO.- 

31. D. ALEJANDRO HIERRO GARCÍA.- 

32. Dª. BEATRIZ MARÍA LOZANO PÉREZ.- 

33. D. PABLO FLORIDO ESTEVEZ.- 

34. D. JOSÉ RAFAEL FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ.- 

35. D. ISMAEL MORA MARTÍN.- 

36. D. DAVID BAÑASCO PÉREZ.- 

37. D. JOSÉ ALVARIÑÓ ACUÑA.- 

38. Dª. LUZ MARINA RODRÍGUEZ CONEJO.- 

39. D. JUAN JOSÉ ARENAS MARTÍN.- 

40. D. JESÚS MARÍN DELGADO.- 

41. D. EDUARDO ALCÓN PÉREZ.- 

42. D. JESÚS VIZCAÍNO GARCÍA.- 

43. D. ÁLVARO REY OLIVA.- 

44. D. ANTONIO DELGADO HUERTA.- 

45. D. ANTONIO MANUEL GARRIDO NÚÑEZ.- 

46. D. RUBÉN SÁNCHEZ GAVILÁN.- 

47. D. JOSÉ MANUEL ACOSTA GARCÍA.- 

48. D. FEDERICO MARTÍNEZ GARRET.- 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 


